
2017학년도 세출예산명세서

사업
경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

예산구분 : 추경2회 (단위 : 천원)

1.인적자원 운용 14,699 9,449 5,250

2.교직원 복지 및 역량강화 8,250 3,000 5,250

1.교직원연수 6,000 750 5,250

3.교원국외연수 5,250 0 5,250

1.여비 5,250 0 5,250교원국외연수비  750,000원×7명= 5,250,000

2.학생복지/교육격차 해소 282,898 217,392 65,506

3.교육격차 해소 78,339 12,833 65,506

1.누리과정비지원 71,949 11,243 60,706

1.유아학비지원(목적) 36,258 6,957 29,301

1.학생지원금 36,258 6,957 29,301
(성립전)유아학비지원금  7,620,000원×1

월 =
7,620,000

(성립전)유아학비지원금  8,182,000원×1

월=
8,182,000

유아학비지원금  4,499,660원×3월= 13,499,000

2.방과후학교교육비지원(목적) 35,691 4,286 31,405

1.학생지원금 35,691 4,286 31,405
(성립전)방과후학교교육비지원금  

4,750,000원×1월 =
4,750,000

방과후학교교육비지원금  7,168,330원×3

월=
21,505,000

(성립전)방과후학교교육비지원금  

5,150,000원×1월=
5,150,000

2.기타 교육격차해소 지원 6,390 1,590 4,800

1.특수교육대상자무상교육비지원(목적)6,390 1,590 4,800

1.학생지원금 6,390 1,590 4,800
(성립전)특수교육대상자무상교육비지원금  (60,000원×2

명×9월)+(110,000원×4명×6월)+(60,000원×1명×6월

)+(30,000원×1명×6월)+(30,000원×2명×9월)=
4,800,000

3.기본적 교육활동 35,700 35,700 0

1.교과 활동 20,200 20,200 0

1.교과활동지원 20,200 20,200 0

2.교내외환경정리 3,963 3,400 563

1.교육운영비 3,963 3,400 563
청소용품 구입  경정 963,000원 - 기정 

400,000=
563,000

3.교재원관리 1,010 1,000 10

1.교육운영비 1,010 1,000 10
화단조성용 화초구입  경정 1,010,000원 -

 기정 1,000,000원 =
10,000

5.교재(교구)구입 2,427 3,000 -573

1.교육운영비 2,427 3,000 -573
교재 및 교구 구입  경정 2,427,000원 - 

기정 3,000,000=
-573,000
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4.선택적 교육활동 179,938 179,938 0

5.교육활동 지원 42,185 42,185 0

3.연구학교 운영 5,000 5,000 0

1.연구학교운영 5,000 5,000 0

1.숲교육자연체험활동 운영 5,000 5,000 0

1.일반수용비 1,490 775 715
차량임차료  경정 990,000 - 기정 330,000

 =
660,000

각종 소모품 구입  경정 500,000원 - 기정

 445,000=
55,000

2.교육운영비 2,801 3,475 -674
가족 숲체험 행사비  경정 0 - 기정 

600,000=
-600,000

가족 숲체험 활동 재료비  경정 500,000 -

 기정 400,000=
100,000

체험활동용품 구입  경정 1,049,000원 - 

기정 1,875,000원=
-826,000

숲교사 연수  경정 652,000원 - 기정 

600,000 =
52,000

숲 학부모교육 강사비  150,000원×4명= 600,000

3.도서구입비 709 750 -41
교직용 숲 관련 도서 구입  경정 276,000

원 - 기정 300,000=
-24,000

유아용 숲 관련 동화 구입  경정 433,000

원 - 기정 450,000=
-17,000

6.학교 일반운영 78,770 78,770 0

1.학교기관 운영 22,070 22,570 -500

1.부서기본운영 22,070 22,570 -500

1.부서공통운영 16,375 16,875 -500

1.일반수용비 9,215 9,715 -500
사무용품 구입  경정 865,000원 - 기정 

1,365,000원 =
-500,000

2.시설 장비 유지 55,490 54,990 500

1.학교시설장비유지 55,490 54,990 500

4.시설일반관리 6,087 5,587 500

1.일반수용비 6,087 5,587 500
냉난방기 및 키폰수리  경정 500,000원 - 

기정 300,000=
200,000

소규모수선비  경정 2,300,000원 - 기정 

2,000,000=
300,000

천정형냉난방기 청소  경정 800,000원 - 

기정 1,210,000=
-410,000

어린이놀이시설 정기검사 수수료  410,000

원×1회=
410,000

7.학교 재무활동 2,094 2,094 0

세출합계 636,284565,528 70,756
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